**Thème 126.**

171-173. — Procul dubio te non latet sanctum Cyprianum, qui Carthaginis episcopus electus est, ibi primum rhetoricam docuisse. — Refert unus auctor quemdam

condamnait pas à mort les coupables : que ne puis-je aussi, répondit l'empereur, ressusciter les morts !

Fullonium, regnante Claudio, se centum quinquaginta annos natum professum fuisse. — Sanctus Benedictus Totilae Gothorum regi dixit : Tibi praedico te Romam intraturum esse, trajectoque mari, te postquam novem annos regnaveris, esse moriturum. — Davidem adiit propheta Domini, eique denuntiavit ipsius imperium aut fame per tres annos, aut bello per tres menses, aut peste per tres dies vastatum iri. — Pharaon in somniis vidit septem vaccas pingues e Nilo egredientes; et deinde ex eodem fluvio exeuntes septem alias macerrimas quae priores voraverunt, nec pinguiores evasere. — Ferunt in bello quod adversus Romanos gesserunt Cantabri, suos a matribus liberos, senesque invalidos ab adolescentibus voratos fuisse. — Cum philosophus Callisthenes, qui inter Alexandri aulicos versabatur, dixisset illum hominem, non autem deum esse, hoc ei rex crimini vertit. — Agesilaus optimè intelligebat se non sibi, sed suae civitati civitatibusque cum ipsa foederatis imperium accepisse. — Omnia nos docent nemini dandos esse laudi suos prosperos successus.

**Thème 127.**

171-173. — Deus Adamo et Evae denuntiavit ipsos, si de fructu quo illis interdixerat comederent, profecto esse morituros. — Imperator Adrianus, cum obvium habuisset quemdam qui ipsum nondum imperio potitum injuria laceraverat : Scito, inquit, me imperatorem esse; nihil ergo timeas. — Sanctus Ludovicus Sarracenis sibi mortem minantibus nisi jurejurando quod exigebant sese obligaret, respondit : Penes vos meum esse corpus fateor; at scitote penes Deum solum meam esse animam. — Peripatetici parendum esse naturae dicebant. — Sciebasne ludi magistrum fuisse Pertinacem, antequam imperator eligeretur ? — Apud Plinium legere est Romae, regnante Vespasiano, exstitisse cives plurimos summam adeptos senectutem, praesertimque duos qui centesimum

quingagesimum annum attigerant. — Jeremias, collo catenâ vincto, Judæis denuntiabat Dei vindictam, nisi ad eum reverterentur, adversus ipsos esse erupturam. — A suo regno aberat Philippus, cùm tres nuntii simul nuntiaverunt illum Olympicis in ludis coronatum fuisse, ac per unum e suis ducibus insignem retulisse victoriam, illique natum esse filium. — Quanto pavore percussi sunt Alexander ejusque aulici, cùm inter cœnandum, feminas principes captivas, Barbarorum more vociferantes vel potius ululantes audierunt! — Simius quidam lupum arguentem audivit, vulpem vero negantem; cùm autem utrumque quotidie prædari et rapere videret, neutri fidem adhibuit. Ita nos ipsi quotidie fraudatoris verba in dubium vocari videmus.